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O tym, że Aleksander Doba został
wybrany Podróżnikiem Roku wiedzą już chyba wszyscy. My cieszymy się
szczególnie, bo to nasz znajomy i sympatyk. Wizytę Pana Alekasandra w DPN
opisuje poniższy artykuł: http://dpn.pl/aktualnosci/176-spotkanie-z-olkiem-.html

W plebiscycie Olek miał poważną konkurencję. Wśród pozostałych nominowanych
byli nie tylko podróżnicy, ale także pracownicy organizacji humanitarnych czy
filmowcy.

Nominowani byli:

Tommy Caldwell, wspinacz z Kolorado, który w lutym 2014 roku dokonał
pierwszego przejścia przez słynny masyw Fitz Roy w argentyńskiej Patagonii.
Liz Clark, surferka-badaczka z południowej Kalifornii, która przez ostatnie
dziewięć lat mieszkała na małej żaglówce, pokonując trasę 25 tys. mil
morskich na Pacyfiku w poszukiwaniu nieznanych miejsc do uprawiania
surfingu.
Kit DesLauriers, narciarka wysokogórska z Wyoming, która poprowadziła
zespół narciarzy i naukowców w Góry Brooksa na Alasce w celu zbadania
zmian zachodzących w lodowcach i ustalenia danych wyjściowych dla tego
regionu.
Will Gadd i Gavin McClurg, na paralotniach przelecieli nad pasmem
Canadian Rockies i tym samym ustanowili rekord na najdłuższy taki lot w
historii paralotniarstwa.
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Ben Knight, Travis Rummel i Matt Stoecker, zespół filmowców, których
dokument "DamNation" nagłośnił problem likwidacji tam i ich wpływu na
środowisko.
Lewis Pugh, pływak długodystansowy, który w 2014 roku przepłynął siedem
mórz: Śródziemne, Adriatyk, Egejskie, Czarne, Czerwone, Arabskie i
Północne.
Wasfia Nazreen, działaczka na rzecz pomocy humanitarnej, której misją jest
zostanie pierwszą kobietą z Bangladeszu z Koroną Ziemi.
Ueli Steck, wytyczył nową trasę wspinaczki, solo i w rekordowym czasie, na
południową ścianę Annapurny w Himalajach.
Erik Weihenmayer i Lonnie Bedwell, niewidomi kajakarze, którzy przepłynęli
rzekę Kolorado, pokonując odległość ok. 365 km, przez Wielki Kanion.

 

Panie Aleksandrze, pracownicy Drawieńskiego Parku Narodowego
gratulują Panu wielkiego sukcesu i do zobaczenia na Drawie!

Źródło o nominowanych: National Geographic, TVP Info

 

Data wydruku: 11.05.2025 06:38:21
Adres URL: 
http://www.dpn.pl/aktualnosci/189-aleksander-doba-podroznikiem-roku-national-geo
graphic-2015.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 2 / 2

http://www.dpn.pl/aktualnosci/189-aleksander-doba-podroznikiem-roku-national-geographic-2015.html
http://www.dpn.pl/aktualnosci/189-aleksander-doba-podroznikiem-roku-national-geographic-2015.html
http://www.tcpdf.org

